RU
Multigrill
РАСШИРЯЕТ ГОРИЗОНТЫ ПРИГОТОВЛЕНИЯ
Acc�
sory
COO
KIN
G

- Супермаркеты, гастрономия, мясные отделы
ПРЕИМУЩЕСТВА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
- Автоматическая система сбора жира в соответствующий лоток с индикацией уровня,
расположенный в отсеке под печью.
- Отдельный служебный отсек для хранения канистр с моющим средством емкость 10 л.
- Отсутствие потерь времени на очистку, благодаря наличию программы мойки GRILL, которая
помогает всегда содержать рабочую камеру в чистоте.
Состав:
- Оснащение печи емкостью и сливом.
- Держатель с нейтральным шкафом.
- Выпускной клапан с приводом.
- Емкость для сбора жира, извлекаемая с фильтром.
- Отдельный отсек для моющего средства.
- Фильтр жиров.
20
061 BKQ061 20
101 BKQ101 30
062 BKQ062 32
102 BKQ102 49
БАНКЕТЫ
Отличное доведение до требуемой температуры и конечное приготовление идеальны благодаря
системе Just Duet.
ИДЕАЛЬНО ПОДХОДЯТ ДЛЯ:
- спокойное проведение мероприятия с точностью и качеством, поскольку можно готовить
блюда заранее, приготовление и охлаждение (Cook & Chill ) на несколько дней раньше, затем их
доведение до температуры подачи в нужный момент.
ПРЕИМУЩЕСТВА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ:
- Благодаря функции прибора Autoclima и специальным приспособлениям, несущей конструкции
для с помощью модели Device 101 можно подавать одновременно до 90 блюд с максимальным
качеством тарелок, тепловых покрытий для поддержания
 - 1 Naboo 101.
 - 3 несущие конструкции для тарелок.
 - 3 тележки для конструкции.
 - 2 тепловых покрытия.
Мод.
Device
Модель
комплекта
Объем блюд
Ø 310 мм
21
161 BKQ161 20+30
201 BKQ201 60
202 BKQ202 100
КАЖДОЙ ПОТРЕБНОСТИ СВОЕ РЕШЕНИЕ
Время и качество больше не представляют проблемы для Just Duet даже для большого количества гостей.
ИДЕАЛЬНО ПОДХОДЯТ ДЛЯ:
- Мероприятия с большим количеством гостей, где требуется безупречное и отличное обслуживание за короткое время,